Censura quoad libros pietatis etsi parvos et quoad folia precum, 149.

Census archivorum et bibliothecarum ecclesiasticarum in Italia, 384.

Certitudo moralis requisita in iudicandis causis de invaliditate matrimonii vel de solutione vinculi matrimonialis a B. P. illustratur, 339 ss.

Clerici et consultatione radiaesthesiae. Vide *Radiaesthesia*.

Clotildes Maria (8. D.) a *Sabaudia*. Introductio causae pro beatificatione, 377.

Codexo iuris canonici latinorum. Responsa Pont. Commissionis ad canones authentice interpretandos, 50, 241.

Collatio beneficiorum non consistorialium, quae Sedi Apostolicae sunt reservata vel devoluta. Vide *Normae*.

Collegium Pium Latinum Americanum Urbis Episcopis Bolivianis commendatur, 236.

Collegium Pont. Hispanicum in Urbe, ob dena vitae lustra feliciter expleta a B. P. dilaudatur, 124.

Commissio ad pias causas. Vide *Institutum caritatis religionisque operibus tutandis*.

Commune unius aut plurium Summorum Pontificum :

— in Officio, 105; ad Missam, 107.

— mutationes faciendae in Breviario, 109; in Missali, 110.

Comparatio iniqua fontium oeconomiae et prosperitatis necnon rerum quae communibus vitae usibus sunt necessaria, — ne ab his excludantur nationes, quibus mi-

nus copiae fortunaeque natura impertinet, — vitanda est in novo pacis ordine instaurando, 17.

Coniux, qui impedimenti vel nullitatis matrimonii causa exstitit vel indirecta vel doli expers, non est inhabilis ad accusandum matrimonium, 241.

Consecratio Cordi Immaculato B. M. V., 217; *Oratio Pii Pp. XII*, 345.

Constitutiones adprobantur Congregationis Sororum Aegyptiarum indigenarum a Corde Iesu, alexandrini ritus, 101.

Consociatio mulierum et puellarum catholicarum pro missionibus, in Pfaffendorf-Koblentz, titulo «Pontificiae» decoratur, 219.

Consultationes radiaesthesiae. Vide *Radiaesthesia*.

Conventus eucharistici.

— B. P. fideles coadunatos alloquitur: in urbe S. Pauli in Brasilia, 265; in urbe S. Salvatoris in America, 353.

Cor Immaculatum B. M. V. Consecrationis formula Pii Pp. XII, 345.

Corona redimitur B. Maria V. «de Uribarri», 221.

D

Delanoue Ven. Ioanna. Decretum de miraculis pro beatificatione, 39; Decretum de «Tuto», 46.

De Stotzlngen R. P. Fidelis, O. S. B. Ei B. P. gratulatur ob dena lustra ab emissis votis religiosis, 35; et ob saecularia sollemnia ab obitu S. Odonis Abbatis, 368.

Dioeceses:

— separatae: Satmariensis et Magnovaradensis latinorum, 28.

— noviter erectae: Tragbilarana, 25; Olivei-riensis, 121; Pueblensis, 190; Leopoldinensis, 326.

— dismembratae: Nominis Iesu, seu Caebuana, 25; Bellohorizontina, 121; Denveriensis, 190; Mariannensis, 326; Juiz de" Fora, 326.

— suffraganae: Tagbilarana Caebuanae, 25; Olivei-riensis Bellohorizontinae, 121; Pueblensis Denveriensi, 190; Cheyennensis Denveriensi, 192; Leopoldinensis Marianensi, 326.

— Quaesita ut nova dioecesis a S. C. de Propaganda Fide erigatur, 347.

Dispensatio ab impedimentis matrimonialibus vi can. 81 collati cum can. 1045. Vide *Impedimenta*.

Distributiones quotidianae lucrantur a Capitulari dum munere iudicis synodalis fungitur, 300.

Droste zu Visehering (S. D.) *Maria*, seu *Maria a Divino Corde*. Decretum introductionis causae beatificationis, 41.

E.

- Ecclesia amica omnis veritatis ideoque progressui scientiarum nunquam adversa a B. P. proclamatur, 344. Vide Missio Ecclesiae Christi. Vide Scientia.*
- Educatio catholica prolis natae ante cautiones in mixtis nuptiis et gravis obligatio iuris divini, 22.*
- Episcopatus Argentinae, 242; Columbiae, 247; Insularum Philippinarum, 356: a Pio Pp. XI f. r., consiliis ac votis ad Actionem catholicam promovendam incitantur.*
- Episcopi. Facultas impertiendi Benedictionem papalem et concedendi indulgentias partiales augetur, 240.*
- Episcopi Insularum Philippinarum. Eis Pius Pp. XI, f. r., commendat rectam Cleri institutionem, Actionis catholicae officia, Exercitiorum spiritualium frequentiam, operariorum et humilium curam, 252 ss.*
- Eucharistia: Mysterium fidei, 266; mysterium amoris et unionis, 267; mysterium vitae, 268; a B. P. christifidelibus Brasiliae illustratur.*
- Examen physicum coniugum. Quando omitti potest in causis de impotentia et de inconsummatione, 200; quibus cautelis peragendum, 201.*
- Experimenta ad Prolytatum seu Licentiatum coram Pont. Commissione Biblica. Qua ratione ea dividere licet. 232.*
- Exsequiae cum Missa, quae diebus dominicis aut festis de praecepto celebrantur, 206.*

E

- Facultas concedendi indulgentias augetur Abbatibus ac Praelatis nullius, Vicariis ac Praefectis Apost., Episcopis, Archiepiscopis ac Pp. Cardinalibus, 240.*
- impertiendi Benedictionem papalem eum indulgentia plenaria de qua in can. 914 augetur, 240.
- Ferrini (Yen.) Contardus. Decretum de miraculis pro beatificatione, 174.*
- Fines :*
- mutantur inter dioeceses : Feretranam et Biturgensem, 37; Paderbornensem et Hildesheimensem, 202; Agriensem et Cássoviensem, 294; Quinque Ecclesiensem et Veszprimiensem, 295.
- inter Vicariatum Apost. de Ouagadougou et Praefecturam Apost. Ghardaiensem, 301.
- declarantur inter dioeceses : Labacensem et Tergestinam, 231.
- Folia precum. Censurae Ordinarii submittenda, 149.*
- Fontes oeconomiae. Vide Comparatio.*
- Functiones pro defunctis. Vide Exsequiae cum Missa.*